

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

MASKINUDLEJER JAN PEDERSEN APS

Fallesgårdevej 17

7470 Karup J

CVR-nr. 38 72 18 44

ÅRSRAPPORT FOR 2019 (3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. februar 2020

Jan Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Maskinudlejer Jan Pedersen ApS
Fallesgårdevej 17
7470 Karup J

Telefon: 40193709

CVR-nr.: 38 72 18 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Jan Pedersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Graverne 18
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed samt udlejning og leasing af entreprenørmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 17.970, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.913.814.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Der har i året været en tab på kr. 267.735 ved salg af anlægsaktiver, se note 2 særlige poster.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.403.244	1.577.478
Personaleomkostninger	1	-784.864	-767.345
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		618.380	810.133
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-302.616	-185.053
Andre driftsomkostninger	2	-267.735	0
Resultat før finansielle poster		48.029	625.080
Finansielle indtægter	3	1.105	270
Finansielle omkostninger		-72.146	-1.736
Resultat før skat		-23.012	623.614
Skat af årets resultat	4	5.042	-137.262
Årets resultat		-17.970	486.352
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		-128.570	378.352
		-17.970	486.352

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		60.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>60.000</u>	<u>90.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.857.368	1.985.950
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.857.368</u>	<u>1.985.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.917.368</u>	<u>2.075.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.063	115.500
Andre tilgodehavender		0	17.603
Periodeafgrænsningsposter		11.547	6.398
Tilgodehavender		<u>152.610</u>	<u>139.501</u>
Likvide beholdninger		<u>349.328</u>	<u>297.478</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>501.938</u>	<u>436.979</u>
Aktiver i alt		<u>2.419.306</u>	<u>2.512.929</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.753.214	1.881.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>1.913.814</u>	<u>2.039.784</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>138.300</u>	<u>168.400</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>138.300</u>	<u>168.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.855	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.376	91.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.666	4.302
Selskabsskat		25.058	65.362
Anden gæld		<u>290.237</u>	<u>124.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>367.192</u>	<u>304.745</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>367.192</u>	<u>304.745</u>
Passiver i alt		<u>2.419.306</u>	<u>2.512.929</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.881.784	108.000	2.039.784
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-128.570	110.600	-17.970
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.753.214	110.600	1.913.814

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	560.667	542.144
Pensioner	216.000	216.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.197</u>	<u>9.201</u>
	<u>784.864</u>	<u>767.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Særlige poster		
Andre driftsomkostninger, dækker over tab ved salg af anlægsaktiver	<u>267.735</u>	<u>0</u>
	<u>267.735</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	989	137
Andre finansielle indtægter	<u>116</u>	<u>133</u>
	<u>1.105</u>	<u>270</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.058	65.362
Årets udskudte skat	<u>-30.100</u>	<u>71.900</u>
	<u>-5.042</u>	<u>137.262</u>

NOTER

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	150.000
Kostpris 31. december 2019	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	60.000
Årets afskrivninger	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>60.000</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	2.174.103
Tilgang i årets løb	803.864
Afgang i årets løb	<u>-714.861</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.263.106</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	188.153
Årets afskrivninger	272.616
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-55.031</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>405.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>1.857.368</u></u>

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>382.952</u>	<u>0</u>
	<u>382.952</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Pedersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.